

Нове будівництво протирадіаційного укриття в Олександрівському ліцеї ім. Т.Г. Шевченка по вул. Подзігуна генерала,244 в смт Олександрівка Вознесенського району Миколаївської області. Коригування.
02/05-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017
на сигналізацію рівня затоплення контрольних колодязів
Протирадіаційне укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 26,268 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,10355 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7,563 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ11-350-2	Монтаж датчика рівня рідини	шт	4	<u>173.56</u> 117,39	<u>8.53</u> 2,77	694	470	<u>34</u> 11	<u>1.6000</u> 0,0378	<u>6.4</u> 0,15
2	КМ10-3-9	Табло рядової сигналізації	табло	2	<u>24.03</u> 24,03	<u>-</u> -	48	48	<u>-</u> -	<u>0.3200</u> -	<u>0.64</u> -
3	КМ8-410-1	Труба поліетиленова по основі підлоги, діаметр до 25 мм	100 м	0,3	<u>4447.99</u> 1529,02	<u>328.95</u> 46,12	1334	459	<u>99</u> 14	<u>22.4000</u> 0,5520	<u>6.72</u> 0,17
4	КМ8-410-2	Труба поліетиленова по основі підлоги, діаметр до 50 мм	100 м	0,25	<u>5203.93</u> 1747,46	<u>464.91</u> 62,10	1301	437	<u>116</u> 16	<u>25.6000</u> 0,7455	<u>6.4</u> 0,19
5 &	С1530-41-1-1ЭУ	Гофротруба ПВХ д=20мм	м	30	<u>13.83</u> -	<u>-</u> -	415	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6 &	С1530-41-1-1ЭУ	Гофротруба ПВХ д=25мм	м	25	<u>25.78</u> -	<u>-</u> -	645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	2,2	<u>870.84</u> 704,35	<u>28.52</u> 7,09	1916	1550	<u>63</u> 16	<u>9.6000</u> 0,0825	<u>21.12</u> 0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8 & 15093-35013-B7	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,1122	<u>34881.98</u>	-	3914	-	-	-	-	-
9 & 15093-35013-B7	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГ	1000м	0,0051	<u>34881.98</u>	-	178	-	-	-	-	-
варіант 1				-	-			-	-	-	-
10 & 15093-35013-B7	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,1071	<u>36050.29</u>	-	3861	-	-	-	-	-
варіант 2				-	-			-	-	-	-
11 КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,0045	<u>18507.19</u>	-	83	83	-	-	<u>305.5000</u>	<u>1.37</u>
				18507,19	-			-	-	-	-
12 КР1-16-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	100 м3	0,06	<u>24103.93</u>	-	1446	1446	-	-	<u>368.9000</u>	<u>22.13</u>
				24103,93	-			-	-	-	-
13 КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,06	<u>11534.43</u>	-	692	692	-	-	<u>190.4000</u>	<u>11.42</u>
				11534,43	-			-	-	-	-
14 КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,025	<u>18121.73</u>	-	453	421	-	-	<u>255.3000</u>	<u>6.38</u>
κ=1,15				16826,82	-			-	-	-	-
15 & С1530-41-3	Труба гофрована двостінна із поліетилену д=50мм ПНД-50	м	25	<u>26.79</u>	-	670	-	-	-	-	-
				-	-			-	-	-	-
16 КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,25	<u>2562.66</u>	532,36	641	293	<u>133</u>	<u>16.0000</u>	<u>4</u>	
				1173,92	132,32			33	1,5400	0,39	
17 & 15093-35013-B7	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,0255	<u>36050.29</u>	-	919	-	-	-	-	-
варіант 2				-	-			-	-	-	-
18 КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	0,25	<u>280.86</u>	<u>31.40</u>	70	62	<u>8</u>	<u>3.4000</u>	<u>0.85</u>	
				249,46	7,88			2	0,0915	0,02	
19 & С111-1721-12-136	Сигнальна стрічка 150мм ЛСЗ-150	м	25	<u>2.58</u>	-	65	-	-	-	-	-
				-	-			-	-	-	-
20 КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів	прохід	2	<u>193.00</u>	-	386	136	-	-	<u>0.9300</u>	<u>1.86</u>
				68,23	-			-	-	-	-
21 КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,72	<u>98.75</u>	-	71	71	-	-	<u>1.6300</u>	<u>1.17</u>
				98,75	-			-	-	-	-
22 С311-22-М	Перевезення сміття до 22 км	т	0,72	<u>216.02</u>	<u>216.02</u>	156	-	<u>156</u>	-	-	-
				-	25,83			19	0,3110	0,22	
23 КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,03	<u>24118.30</u>	<u>1328.45</u>	724	57	<u>40</u>	<u>28.9600</u>	<u>0.87</u>	
				1908,75	303,81			9	3,5998	0,11	
24 КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0,03	<u>14409.77</u>	-	432	34	-	<u>15.9500</u>	<u>0.48</u>	
				1143,30	-			-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ27-22-2 к=4	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1	100м ²	0,03	<u>739.70</u> 739,70	<u>-</u> -	22	22	<u>-</u> -	<u>10.2000</u> -	<u>0.31</u> -
26	С1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	0,4	<u>3757.61</u> -	<u>-</u> -	1503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					22639	6281	<u>649</u> 120		<u>92.12</u> 1,43
		Разом будівельні роботи, грн.					22639				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15709				
		всього заробітна плата, грн.					6401				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3629				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1162				
		Всього будівельні роботи, грн.					26268				

		Всього по кошторису					26268				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					103,55				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7563				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Іщук Л.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дишловий В.В.